46 de la Ley Reglamentaria de las Fracciones I y II del Artículo 105 de la 
Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, se requiere al Poder 
Legislativo de Morelos, para que en el plazo de veinte días hábiles, informe 
sobre la emisión del Decreto que declare la invalidez parcial del diverso ciento 
treinta y dos (132). 

Documentales que acompañen al desahogo. 
Resulta oportuno precisar a la referida autoridad que al cumplir con el 

requerimiento deberá remitir copias certificadas de las constancias que acrediten 
su dicho. 

Se puntualiza que no se tendrá como justificación, la simple comunicación